02-14-11958-1/12 od 23.05.2012.godine, na prijedlog Ministarstva za rad, 
socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 72. sjedinici, održanoj 
26.07.2012. godine, d o n o s i 

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I 

Odobravaju se Općini Maglaj, sredstva u iznosu od 1.748,10 KM (slovima: 
hiljadusedamstotinačetrdesetosam i 10/100 konvertibilnih maraka) na ime plaćanja troškova 
priključka na elektrodistributivnu mrežu obnovljenog stambenog objekta povratnice Mare 
Antolović, u naselje Bakotići, općina Maglaj. 

II 

(1) Sredstva iz tačke I. ovog zaključka isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za